



OBJEDNÁVKA č. TS041/24

ze dne: 26.3.2024

ODBĚRATEL:	DODAVATEL:
Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. U Lazara 22 284 01 Kutná Hora IČ: 495 495 11 DIČ: CZ 495 495 11 Vyřizuje: Lebduška Jiří 724 899 824	Dopravní značení K.H. s.r.o. Potoční 259 284 01 Kutná Hora IČO: 3893278 DIČ: CZ3893278 info@dopravni-znacen.cz

Název a popis zboží	Množství	MJ	cena/MJ bez DPH	cena celk. DPH	bez
Objednáváme u Vás dodávku dopravního značení dle cenové nabídky č.CNN24-03/0057 ze dne 19.3.2024.					
			Cena celkem bez DPH:	135 783,00 Kč	
			21% DPH:		
			Cena celkem s DPH		

Termín dodání: dle dohody
Platba: faktura
Doprava:

Schválil:

Ing. Jiří Chramosta, jednatel společnosti

razítko a podpis

Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky.

Dodavatel:

Dopravní značení K.H. s.r.
Potocní 259
28401 Kutná Hora



IČ: 03893278

DIČ: CZ03893278

Tel: 327511549

Fax:

Mobil: 602 670 993

E-mail: info@dopravni-znacení.cz

www.dopravni-znacení.cz

Zákazník:

Technické služby Kutná Hora, spol. s
U Lazara 2/22
28401 Kutná Hora-Vnitřní Město

IČ: 49549511

DIČ: CZ49549511

Datum vyhotovení 19.03.2024

Platnost nabídky:

Název akce:

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme tuto cenovou nabídku.

č.	Název	Množství	J.cena	DPH %	Kč Celkem
	Kraj				
	Označníky demontáž a posun nezajišťujeme				
	VDZ plast bílý, modrý a žlutý, popisy typů VDZ a podmínky viz. CN 24-03/0056 Město.				
	Žižkov Kouřimská				
	Plast bílý				
1.	Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr	2,00 m2			
2.	Odstranění BUS	1,00 ks			
3.	V11a (0,125m)	28,00 m2			
4.	Nápis BUS	2,00 ks			
5.	V13a (0,50m)	8,00 m2			
	Hlouška, Tylovo divadlo, pošta				
	Plast žlutý				
6.	V12a (0,125m)	10,00 m2			
	Plast bílý				
7.	V13a (0,50m)	20,00 m2			
	Plast modrý				
8.	V10g 0,125 časově omezené stání	8,00 m2			
	SDZ				
9.	IP13b 500/700 Zn lis. R`1	1,00 ks			
10.	E13 500/500 Zn lis. R`1	1,00 ks			
11.	Sloupek FeZn 3,5m	1,00 ks			
12.	Zátka sloupku plast. prům 60	1,00 ks			
13.	Patka Al. prům 60 komplet	1,00 ks			
14.	Objímka jedn. Al. prům 60 vč. spoj. mat.	4,00 ks			
15.	Instalace DZ na nosič	2,00 ks			
16.	Instalace nosiče DZ vč. betonáže	1,00 ks			
	Masarykova u gajera z centra				
	Plast bílý				
17.	Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr	2,00 m2			
18.	Odstranění BUS	1,00 ks			
19.	V11a (0,125m)	8,00 m2			
20.	Nápis BUS	1,00 ks			
21.	V13a (0,50m)	20,00 m2			
	Masarykova, Na Špici				
	Plast bílý				
22.	Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr	2,00 m2			
23.	Odstranění BUS	1,00 ks			
24.	V11a (0,125m)	8,00 m2			
25.	Nápis BUS	1,00 ks			

č. Kód	Název	Množství	J.cena	DPH %	Kč Celkem
26. V13a (0,50m)		20,00 m2			
	Plast žlutý				
27. V12a (0,125m)		8,00 m2			
	Sedlec, Kostnice				
	Plast bílý				
28. V13a (0,50m)		10,00 m2			
	Plast žlutý				
29. V12a (0,125m)		10,00 m2			
	Sedlec, U Nadjezdu				
	Plast bílý				
30. Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr		4,00 m2			
31. Odstranění BUS		2,00 ks			
32. V11a (0,125m)		6,00 m2			
33. V4 (0,25m)		5,00 m2			
34. V13a (0,50m)		20,00 m2			
	Plast žlutý				
35. V12a (0,125m)		2,00 m2			
	Malín, Novodovorská				
	Plast bílý				
36. Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr		4,00 m2			
37. V11a (0,125m)		6,00 m2			
38. Nápis BUS		2,00 ks			
	Plast žlutý				
39. V12a (0,125m)		15,00 m2			
40. Rozměření		136,00 m2			
Počet položek: 40					

Cenová nabídka byla vypracována na základě výkazů výměr, a tak se jedná pouze o orientační cenovou nabídku a firma si vyhrazuje nárok na změny a dodatky dle skutečně provedených prací.

Cena bez DPH 135 783,00

DPH 28 514,43

Celková cena nabídky (CZK) 164 298,00



ISO 9001
LL-C (Certification)



ISO 14001
LL-C (Certification)

.....
Vypracoval Kolařík Jiří